

PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

ZMĚNOVÝ LIST č. 55

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020	
Navrhovatel změny:	dodavatel KONSIT a.s.	
Název změnového listu:	SADOVÉ ÚPRAVY – ODPOČET ZELENĚ	
Objekt:	Pro SO.02	
Důvod a popis změny:	Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, bylo dohodnuto provedení odpočtu za nerealizování části výsadby zeleně. Toto vzniklo vlivem rozdělení původní zakázky na dvě etapy.	
Technické řešení změny:	Nerealizování části výsadby zeleně	
Dokumentace/ příloha ZL:		
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet –	PŘÍLOHA ČÍSLO 1
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - MĚNĚPRÁCE	-407.188,5Kč bez DPH	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO/ NE ANO/ NE
Zdůvodnění dopadu do termínu:		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 11.11.2021	jméno: Pavel Pohořalý
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 11.11.21	jméno: Ing. Ondřej Fabián
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 11.11.21	jméno: Ing. Pavel Richter
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje	
	dne: 11/11/2021	jméno: Ing. Jaroslav Novák

ZL 55 - sadové úpravy odpočet

Název stavby:	PN BOHNICE - IO 07 Sadové úpravy	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel: Konsit a.s.
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			označení	
							Dodávka	Montáž	Celkem		
01		18	1. etapa Povrchové úpravy terénu				-126 096,07	-281 092,43	-407 188,50		
30	01	180402117R00	Založení trávníku parkového výševem svah do 1:1 - regenerovaný s doosevem	m2		35,00	0,00	0,00	0,00		
31	01	00572420	Směs travní parková III. dekorativní PROFI	kg		115,00	0,00	0,00	0,00		
32	01	181050010R0A	Terénní modelace - v atřích	m2		40,00	0,00	0,00	0,00		
33	01	183101213R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1,5 -keře	kus		25,00	0,00	0,00	0,00		
34	01	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 -stromy	kus		710,00	0,00	0,00	0,00		
35	01	183201101R00	Vytýčení záhonů a rozmístění rostlin	kus		900,00	0,00	0,00	0,00		
36	01	183204112R00	Výsadba trvalek kontejnerových	kus	-390,00	34,00	-217,38	-13 042,62	-13 260,00		
37	01	02650031.R	Ostřice japonská - Carex morrowii 'Irish Green' K9	kus		25,00	0,00	0,00	0,00		
38	01	02650035.R	Péčava podzimní - Sesteria autumnalis K9	kus		35,00	0,00	0,00	0,00		
39	01	02650043.R	Levandule prostřední - Lavandula intermedia 'Fragrant Memories' K9	kus	-132,00	25,00	-3 300,00	0,00	-3 300,00	LI/68+64	
40	01	02650052.R	Barvínek menší - Vinca minor K9	kus	-258,00	20,00	-5 160,00	0,00	-5 160,00	VM 70+188	
41	01	183204113R00	Výsadba cibulí nebo hlíz prostokofenných	kus		-60,00	30,00	-33,99	-1 766,01	-1 800,00	
42	01	02650061.R	Cesnek aflatunský - Allium aflatunense	kus		-60,00	20,00	-1 200,00	0,00	-1 200,00	
43	01	02650063.R	Safrán Tommasiniho - Crocus tommasinianus	kus		20,00	0,00	0,00	0,00		
44	01	02650065.R	Narcis - Narcissus	kus		20,00	0,00	0,00	0,00		
45	01	183204118R00	Výsadba květin popínavých	kus		34,00	0,00	0,00	0,00		
46	01	02652262.R	Břečtan popínavý - Hedera helix ko 2 l	kus		35,00	0,00	0,00	0,00		
47	01	02652274.R	Akébie pětičetná - Akebia quinata ko 2 l	kus		55,00	0,00	0,00	0,00		
48	01	02652281.R	Podražec velkolistý - Aristolichia macrophylla ko 2 l	kus		55,00	0,00	0,00	0,00		
49	01	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2 - pro výsadbu půdokryvných trvalek a keřů	m2	-273,00	27,00	0,00	-7 371,00	-7 371,00		
50	01	183205111R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2 - pro výsadbu okrasných travin v atřích	m2		30,00	0,00	0,00	0,00		
51	01	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	-273,00	8,00	0,00	-2 184,00	-2 184,00		
52	01	183403114R00	Obdělání půdy kultivováním v rovině	m2	-273,00	8,00	0,00	-2 184,00	-2 184,00		
53	01	183403153R00	Obdělání půdy hráběním, v rovině	m2	-273,00	2,00	0,00	-546,00	-546,00		
54	01	184102111R00	Výsadba dřevin s bařem D do 20 cm, v rovině -keře	kus		-317,00	41,00	-128,05	-12 868,95	-12 997,00	
		02650081.R	Muchovník Lamarckův - Amelanchier lamareckis, vel.130-150 cm	kus		2 500,00	0,00	0,00	0,00		
		02656121.R	Komule Davidova 'B K' - Buddhaia davidii 'Black Knight', vel.100-130 cm	kus	-1,00	1 700,00	-1 700,00	0,00	-1 700,00	BDB	
		02656121.S	Komule Davidova 'N B' - Buddhaia davidii 'Nanho Blue', vel.100-130 cm	kus	-1,00	1 700,00	-1 700,00	0,00	-1 700,00	BDN	
		02656133.R	Ořešoklopede clandonský - Caryopteris clandonensis 'Inoveris', ko 2 l	kus	-72,00	35,00	-2 520,00	0,00	-2 520,00	CC/72	
		02651371.R	Dřín obecný - Cornus mas v. 100-130 cm	kus		1 700,00	0,00	0,00	0,00		
		02656014.R	Brslen křídlatý - Euonymus alatus v. 100-120 cm	kus		1 700,00	0,00	0,00	0,00		
		02656019.R	Vilín prostřední - Hamamelis intermedia 'Pallida' v. 100-130 cm	kus	-1,00	1 700,00	-1 700,00	0,00	-1 700,00	HI	
		02652357.R	Hortenzie latnatá - Hydrangea paniculata 'Limelight' vel. 60-80cm	kus	-14,00	640,00	-8 960,00	0,00	-8 960,00	HPL 9+5	
		02654937.R	Kdoulovec japonský - Chaenomeles japonica 'Sargentii' v. 60-80 cm	kus		340,00	0,00	0,00	0,00		
		02652497.R	Zimolez lesklý - Lonicera nitida 'Maigrün' ko 2 l	kus	-96,00	35,00	-3 360,00	0,00	-3 360,00	LN/96	
		02654954.R	Šacholan (magnolie) hvězdotkvětý - Magnolia stellata 'Rosea' v. 100-130 cm	kus	-2,00	1 700,00	-3 400,00	0,00	-3 400,00	MSR	
		02656110.R	Bobkovišň lékařská - Prunus laurocerasus 'Etna' v. 100-130 cm	kus	-3,00	1 400,00	-4 200,00	0,00	-4 200,00	PLE	
		02656022.R	Pěníšník - Rhododendron 'Cunningham's White' v. 100-130 cm	kus		2 500,00	0,00	0,00	0,00		
		026560231.R	Růže pokryvná-Rosa 'White Fairy' ko 2 l	kus	-105,00	35,00	-3 675,00	0,00	-3 675,00	RWF/39+66	
		02651373.R	Dřín (svída) bílá-Svída alba 'Sibirica' v. 50-60 cm	kus		150,00	0,00	0,00	0,00		
		02654938.R	Tavolník popelavý - Spiraea cinerea 'Grefsheim' v. 50-60 cm	kus	-12,00	150,00	-1 800,00	0,00	-1 800,00	SCG/12	
		02656020.R	Šeřík čínský - Syringa chinensis v. 50-60 cm	kus		250,00	0,00	0,00	0,00		
		02656021.R	Šeřík Meyerův - Syringa meyeri 'Palibin' v. 60-80 cm	kus	-10,00	450,00	-4 500,00	0,00	-4 500,00	SMP/10	
		02656218.R	Kalina Burkwoodova - Viburnum burkwoodii v. 100-130 cm	kus		1 300,00	0,00	0,00	0,00		
		02656219.R	Kalina obecná - Viburnum opulus 'Mariesii' v. 100-130 cm	kus		1 700,00	0,00	0,00	0,00		
		02656219.S	Kalina pražská - Viburnum pragensis v. 100-130 cm	kus		1 300,00	0,00	0,00	0,00		
		02651110.R	Vřba purpurová - Salix purpurea 'Gracilis' ko 2 l	kus		35,00	0,00	0,00	0,00		
		10371500.R	Stáv.ornice promísená s pískem a kompostem	m3		450,00	0,00	0,00	0,00		
		58153305.R	Písek tříděný 0-4 mm pro substrátovou směs k promísení s kompostem a sejmoutou ornici	m3		450,00	0,00	0,00	0,00		
		10311110.R	Kompost registrace ÚKZÚZ č.1455 pro substrátovou směs k promísení s pískem a sejmoutou ornici	m3		890,00	0,00	0,00	0,00		
		10311104.R	Rašelina pro kyselinomilné druhy	m3		1 120,00	0,00	0,00	0,00		
81	01	184102113R00	Výsadba dřevin s bařem D do 40 cm, v rovině -stromy	kus	-8,00	980,00	-65,40	-7 774,60	-7 840,00		
82	01	02656027.R	Borovice limba - Pinus cembra, vk, ok 12-20 cm	kus	-2,00	19 800,00	-39 600,00	0,00	-39 600,00		
82	01	02656027.R	Borovice limba - Pinus cembra, vk, ok 12-15 cm	kus	2,00	18 300,00	36 600,00	0,00	36 600,00		
83	01	02656007.R	Břestovec západní - Celtis occidentalis vk, ok 18-20 cm	kus	-11,00	17 400,00	-191 400,00	0,00	-191 400,00	CO	
83	01	02656007.R	Břestovec západní - Celtis occidentalis vk, ok 16-18 cm	kus	10,00	17 170,00	171 700,00	0,00	171 700,00		
84	01	02662107.R	Jinan dvojlaločný - Ginkgo biloba, vk, ok 12-14 cm	kus		3 540,00	0,00	0,00	0,00		
85	01	02656067.S	Bílza bělokorá - Betula pendula, vk, ok 12-14 cm	kus	-4,00	2 640,00	-10 560,00	0,00	-10 560,00	BET	
86	01	02656077.R	Víšeň chloupkatá - Prunus accolade vk, ok 20-22 cm	kus	-3,00	11 400,00	-34 200,00	0,00	-34 200,00		
86	01	02656077.R	Víšeň chloupkatá - Prunus accolade vk, ok 18-20 cm	kus	3,00	10 800,00	32 400,00	0,00	32 400,00		
87	01	026560702.R	Jabloň okrasná - Malus 'Evereste' vícekmn, vel.150-180 cm	kus	-3,00	3 980,00	-11 940,00	0,00	-11 940,00	ME	
88	01	026503327.R	Lipa velkolistá - Tilia platyphyllos, vk, ok 18-20 cm	kus	-15,00	7 410,00	-111 150,00	0,00	-111 150,00		
88	01	026503327.R	Lipa velkolistá - Tilia platyphyllos, vk, ok 16-18 cm	kus	15,00	6 810,00	102 150,00	0,00	102 150,00		
		026503267.R	Dub letní - Quercus robur, vk, ok 18-20 cm	kus	-2,00	7 880,00	-15 760,00	0,00	-15 760,00		
		026503267.R	Dub letní - Quercus robur, vk, ok 16-18 cm	kus	2,00	6 980,00	13 960,00	0,00	13 960,00		
90	01	10371500.R	Stáv.ornice promísená s pískem a kompostem	m3		450,00	0,00	0,00	0,00		
91	01	58153305.R	Písek tříděný 0-4 mm pro substrátovou směs k promísení s kompostem a sejmoutou ornici	m3		450,00	0,00	0,00	0,00		
92	01	10311110.R	Kompost registrace ÚKZÚZ č.1455 pro substrátovou směs k promísení s pískem a sejmoutou ornici	m3		890,00	0,00	0,00	0,00		
93	01	184102116R00	Výsadba dřevin s bařem D do 80 cm, v rovině	kus		3 500,00	0,00	0,00	0,00		
94	01	02656067.R	Dřezovec trojtrnný-beztrnný - Gleditsia triacanthos 'Skyline', vk, ok 28-30 cm, výška zavěšení ve 4 m	kus	-2,00	18 840,00	-37 680,00	0,00	-37 680,00		
94	01	02656067.R	Dřezovec trojtrnný-beztrnný - Gleditsia triacanthos 'Skyline', vk, ok 20-25 cm, výška zavěšení ve 4 m	kus	2,00	18 590,00	37 180,00	0,00	37 180,00		
95	01	10371500.R	Stáv.ornice promísená s pískem a kompostem	m3		450,00	0,00	0,00	0,00		
96	01	58153305.R	Písek tříděný 0-4 mm pro substrátovou směs k promísení s kompostem a sejmoutou ornici	m3		450,00	0,00	0,00	0,00		
97	01	10311110.R	Kompost registrace ÚKZÚZ č.1455 pro substrátovou směs k promísení s pískem a sejmoutou ornici	m3		890,00	0,00	0,00	0,00		
98	01	58344307.R	Drcené kamenivo oštrohranné 4-8 mm pro drenáž -mulč stromů u vstupu a trvalek v atřích	m3		1 100,00	0,00	0,00	0,00		
99	01	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	-8,00	180,00	-207,61	-1 232,39	-1 440,00		
100	01	60850003.R	Kůl výzavovací impregnovaný o průměru 100 mm, délky do 2 m	kus		125,00	0,00	0,00	0,00		
101	01	605180153.R	Příčky mezi kůly, půlkulatá, hřebíky	kus		20,00	0,00	0,00	0,00		
102	01	67313129.R	Bambusová rohož (výška 2 m)	m		70,00	0,00	0,00	0,00		
103	01	70836128.R	Vázací popruh vícevrstvý PP šíře 25 mm dl.50 m	m		1 000,00	0,00	0,00	0,00		
104	01	28611222.R	Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm -zářlková trubice	m		100,00	0,00	0,00	0,00		
105	01	184801141R00	Údržba vysazených dřevin po dobu 24 měsíců, v rovině a ve svahu -stromy	kus	-8,00	5 500,00	0,00	-44 000,00	-44 000,00		
106	01	184801145R00	Údržba vysazených dřevin po dobu 24 měsíců, v rovině a ve svahu -keře	kus	-317,00	550,00	0,00	-174 350,00	-174 350,00		
107	01	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postikem, v rovině	m2	-273,00	2,50	-13,65	-668,85	-682,50		
108	01	25234002.A	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech	l		-3,30	350,00	-1 155,00	0,00	-1 155,00	
109	01	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2		250,00	0,00	0,00	0,00		
110	01	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2		50,00	0,00	0,00	0,00		
111	01	184921093RT1	Mulčování vysazených rostlin - záhonů mimo atria kůrou tl mulče do 70 mm	m2	-273,00	38,00	0,00	-10 374,00	-10 374,00		
112	01	184921093RT2	Mulčování vysazených rostlin - trvalek v atřích tl.mulče 50 mm, drcené kamenivo fr.								